

## **Svar på interpellation (2015:60) av Markus Nordström (M) om Campus Konradsberg**

Precis som interpellanten konstaterar är Campus Konradsberg en mycket attraktiv lärandemiljö som samlar ett antal aktörer och där det finns goda möjligheter till sammutnyttjande av specialundervisningssalar, matsal och idrottslokaler. Campus Konradsberg ligger i ett kollektivtrafiknära läge vilket ger goda möjligheter för att samla elever från en stor del av staden.

1. Vilka politiska visioner och framtidsplaner har den rödgrönrosa majoriteten för Campus Konradsberg?

Vi vill utveckla Campus Konradsberg till en attraktiv lärandemiljö där flera olika aktörer, såväl kommunala som fristående finns representerade. På lång sikt har vi pekat ut Campus Konradsberg som en av de platser där staden kan etablera ett gymnasiekluster. Inom ett gymnasiekluster kan skolorna dela på gemensamma funktioner såsom bibliotek, idrottssalar, restauranger och hälsovård. På så sätt skapas en attraktiv miljö som möjliggör för fler ungdomar att nå sina drömmars mål och lära känna jämnåriga från olika delar av regionen.

I det kortare perspektivet pågår flera projekt inom området. Bland annat pågår en ombyggnation av stora köket så att det i framtiden ska klara av att producera ca 3 500 portioner vilket möjliggör för fler aktörer på området att använda dessa faciliteter. Matsalen byggs om för att klara stadens behov samtidigt som diskussioner sker mellan SISAB och externa hyresgäster kring deras matsalsbehov. Vidare pågår diskussioner mellan SISAB, exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret om att utöka området för att säkerställa idrottsfunktionen. En byggnad med minst två fullstora idrottshallar och två salar (varav den ena skulle kunna utnyttjas av de statliga skolorna) diskuteras.

2. Vilket samordnande ansvar anser ansvarigt borgarråd att Stockholms stad, genom SISAB, har för hyresgästerna på Campus Konradsberg?

SISAB:s mål är att tillhandahålla ändamålsenliga, flexibla och kostnadseffektiva lokaler för stadens förskole- och skolverksamhet.

Inom Campus Konradsberg för SISAB som fastighetsägare en dialog med samtliga hyresgäster rörande respektive verksamhets behov nu och i framtiden, där SISAB naturligtvis som fastighetsägare är väldigt mån om sina hyresgäster och inom respektive relation försöker tillgodose de behov som finns.

SISAB såsom fastighetsägare har ingen samordnande roll i den verksamhetsplanering och eventuella samutnyttjande av lokaler som respektive hyresgäst förfogar över. Däremot kan det vara en god idé att utveckla en ny samordningsfunktion. Var denna ska planeras organisatoriskt kräver ytterligare överväganden.

Det fanns vid övertagandet från Akademiska hus åtaganden för SISAB som fastighetsägare som förts vidare till Utbildningsförvaltningen rörande 80 matsalsplatser för Specialpedagogiska Skolmyndigheten samt att köket ska kunna leverera mat till de skolor som bedriver verksamhet inom skolområdet Konradsberg. Dessa åtaganden är omhändertagna av Utbildningsförvaltningen i den köks- och matsalsombyggnad som pågår.

Stockholm den 30 mars 2016

Olle Burell